
 
 
 
 Beşinci sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına beşinci sayısıyla 
devam etmektedir. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt 
içi tanıtımını tamamlamak üzeredir. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi 
amaçlanmıştır.  
 
 Dergi kapsamında: Türkçe terimlerin çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli 
alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına 
ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, 
terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, 
terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili tüm konular bulunmaktadır. 
Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı 
dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin beşinci sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler 
yayınlanmıştır. Türkiye'de son 30 yılda üzerinde çalışmaların yoğunlaştığı liken konusunda Sayın 
Mustafa Yavuz ve Gülşah Özyiğitoğlu "Tıp Tarihinde Likenlerle İlgili Terimler" adlı makaleyi 
sunmuşlardır. Bu yayınlarında likenlere ait geçmiş dönemlerde yazılmış eserlerde bulunan terimleri 
incelemişlerdir. Sayın İbrahim Şahin Türkiye'nin yeradbilimine "Türkiye Yeradbiliminde Leksik-
Semantik Sınıflandırma Meselesi" önemli katkılar sağlamışlar, bu konuda birçok yeni terim çalışma 
kapsamında sistematik olarak ortaya koymuşlardır. Sayın Kürşat Yıldırım eski dönem Çin 
kaynaklarında bulunan terimleri konu alan "İlk Çin Yıllıklarında Geçen Doğu Türkistan Tarihine Dâir 
Bazı Hususî Terimler II" adlı makalesiyle konuya katkı vermeye devam etmiştir. Sayın Orhan Sevgi 
Türkçe karşılık üretimde yaşanılan sorunları örnekleriyle konu ettiği "Ecology Teriminin Türkçe 
Karşılıkları Üzerine Bir Değerlendirme" isimli eseriyle bu sayıda yer almıştır. Türkçenin önemli terim 
kaynakçası Prof. Dr. Hamza Zülfikar’ın 2006 yılında "Terim Sözlükleri ve Çalışmalar İle İlgili 
Bibliyografya" adlı eserle ortaya konulmuştur. Bu değerli çalışmanın genişletilmesi amacıyla 
ormancılık bilimlerinde terim çalışmalarını konu alan "Terim Kaynakçasına Katkılar: Ormancılık Bilimleri 
Terim Sözlük ve Makaleleri." isimli eseriyle Sayın Orhan Sevgi katkı sağlamıştır. 
 
 Avrasya Terim Dergisi terim konusunda katkı yapmaya devam etmektedir. Bununla birlikte 
son zamanlarda yapılan terim çalışmalarına da her gün bir yenisi eklenmektedir. Örneğin Türk Dil 
Kurumu Bilim ve Uygulama Kollarından Dil Bilimi ve Dil Bilgisi Kolu tarafından Mayıs ayında 
“Türk Dil Bilgisi Toplantıları III: Dil Bilimi ve Dil Bilgisi Terimlerinin Sorunları Sempozyumu” 
düzenlenecektir. Söz konusu toplantı faaliyetlerin artması ülkemizde yapılmakta olan terim 
çalışmaları için sevindiricidir.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin yeni sayısı 2015 yılının Eylül ayında çıkacak olup altıncı sayısında 
yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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